
 

 

 
 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests 

________________________________________________________________ 
Laktas iela 8, Rīga, LV-1013, tālr. 67337000, fakss 67709176, e-pasts nmpd@nmpd.gov.lv, www.nmpd.gov.lv 

 

Rīgā 

 

 
ATB-11-01 versija 02   

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Datums skatāms laika zīmogā Nr. 1-9.3/305  

Uz  

Pēc pievienotā saraksta 

Par analīžu paraugu ņemšanu 

Ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju, Pasaules Veselības organizācijas 

izsludināto pandēmiju, kā arī COVID-19 transmisiju Eiropā un 2020. gada 12. martā 

Ministru kabineta izsludināto Ārkārtas situāciju valstī, kā arī pamatojoties uz 2020. gada 

23. marta Valsts operatīvās medicīniskās komisijas sēdē nolemto, Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienests (turpmāk – NMP dienests) ar 2020. gada 25. martu 

izveido atsevišķu kārtību darbinieku ar akūtu elpceļu saslimšanas simptomiem analīžu 

paraugu ņemšanai uz COVID - 19 testēšanu šādām grupām: 

1. Operatīvo dienestu darbinieki (policisti, ugunsdzēsēji, robežsargi, muitas 

darbinieki);  

2. Farmaceiti un farmaceitu asistenti; 

3. Pacientu aprūpē iesaistītie ārstniecības iestāžu darbinieki; 

4. Sociālās aprūpes iestāžu un patversmju personāls. 

Šim nolūkam NMP dienests ir izveidojis kārtību (1.pielikums), kādā notiks 

minēto grupu analīžu paraugu paņemšanas organizācija. 

Lūdzam aizpildīt tabulu “Mērķa grupu darbinieku reģistrs COVID-19 analīžu 

veikšanai atbilstoši VOMK lēmumam” (2.pielikums) un nosūtīt uz pielikumā norādīto 

e-pastu, izveidojot dokumentu ar drošības paroli NMPDCOVID-19. 

Mērķa grupas PĀRRAUGA kontaktus līdz 2020. gada 27. martam nosūtīt uz e-

pastu covid.iestades@nmpd.gov.lv .  

 

Pielikumā: 1.pielikums - Shēma “Mērķa grupu testēšana”; 

2.pielikums – tabula “Mērķa grupu darbinieku reģistrs COVID-19 

analīžu veikšanai atbilstoši VOMK lēmumam”. 

 

Direktore L.Cipule 
 

I.Bobrovs 67337085 

igors.bobrovs@nmpd.gov.lv 

 

mailto:nmpd@nmpd.gov.lv
mailto:covid.iestades@nmpd.gov.lv
mailto:igors.bobrovs@nmpd.gov.lv

